
L. s. 771(82.

A leg. 07.

W n i o s e k .

W ysoki Sejm  K rólestw a Galicyi i Lodom eryi z W ielk iem  K sięstw em  K rakow skiem  raczy 
uchw alić  następującą, rezo lucyę:

W zyw a się W ysoki c. k. Rząd, aby przy zam ierzonej zm ianie dotychczasow ego opodatkow ania 
p rzem ysłu  gorzelnianego zechcia ł:

1. zarządzić, by dzisiejszy system  pobierania podatku od objętości naczyń  ferm en tacy jnych  
był nadal utrzym any, jako  najm niej je szcze uciążliw y pod w zględem  kontroli d la  stron  i organów  
nadzorujących, i pod żadnym  w arunkiem  nie dopuścił zaprow adzenia, znanych  ju ż  ze sw ej sz k o d li­
wości dla stron  i c. k. W ładz finansow ych, przyrządów  zegarow ych do oznaczenia ilości uzyska­
nego alkoho lu ;

2. by zechc ia ł przy  w ydzierżaw ieniu  gorzelń gospodarczych przedłużyć czas p rzedk ładan ia  kon ­
traktów  dzierżaw y, w celu uzyskania opustu podatkowego, do końca października każdorocznie, a n ie  ja k  
do tąd , owe um ow y o w iele p ierw ej p rzed  rozpoczęciem każdorocznej kam panii gorzeln ianej p rze d ­
k ładane być m usiały , nakoniec

3. aby strony  żądające dla sw ych gorzelń  opustu podatkow ego nie były zm uszone sk ładać 
c. k. W ładzom  finansow ym  corocznie dowody niezm ieuionej w łasności dóbr, gorzelń i p rze s trzen i 
posiadanego g run tu , gdyż podobne zm iany, skoro następują, są zaraz  podaw ane do w iadom ości c. k . 
W ładz, a tern sam em  dow ody niezm ienionego posiadania dóbr są  zbytecznem  ty lko  obciążeniem  
stron  i c. k. W ładz po litycznych .

W e Lw owie dnia 4. październ ika 188 2 .

Wnioskodawca

Piotr Gross.

H enryk Ja n k o , W o h lfa rth , W e issm a n , F ran ciszek  Ja s iń sk i, S tan is ław  P olanow ski, Tadeusz 
W asilew ski, W alery  W aygart, W ereszczyński, M. P opiel, A braham ow icz, Scipio, G orayski, W olariski 
M ikołaj, G arbaczyński.
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